deibornensi coadiutor cuni l'iilurà suc-

cessione eligatur.

§ 2. Quare nos, prò nostro pastoialis

officii debito dictae ecclesiae statui consu-

lei'e volenles, vobis, ad quos, occurrenle

vacatione ipsius ecclesiae per cessum

vel decessum illius episcopi prò lenipore

existentis, clecliopersonae idoneae in epis-

copum eiusdeni ecclesiae , iuxta concor-

data inter Sedem Apostolicam et natio-

noni Gennanicani inila , spoetare digno-

scilui', apostolica auctoritate, tenore prae-

sentiuni committinuis et niandatnus , ut

quampiinium fieri polerii, quibuscuni(iue

inipedimenlis seuiolis , capiLularilei' con-

gregati aliqueni, eliani extra vostri capi-

tuli gremiuni , eiiani aliaruni similiuni

ecclesiarum praesulem, vel in earum re-

gimine coadiutoreni cum luturà succes-

sione a Sede Apostolica deputatum , seu

otiani alluni, qui alias ptìslulandus osset,

zelo tanien otpurilalo callioUcae lidoi cum
morum probitate et prudentià speclatum,

in coadiutorom porpotuum et irrevocabi-

lem dicto Tlieodoro episcopo in regimine

et administratione praedictae ecclesiae

Manihl espi-
lili», ul illuiu

eli^at.

V rr. 7 An. C. 1611

raderbornensis in spirilualibus et lem-

poralibus cum l'ulurà succossiono rligalis.

Nos cnim vobis ad rioctionem liulii-iiiodi

deveniendi, aliaquo circa eleclioniiu liu-

iiismodi necessaria et o|iporluna l'aciondi,

gercndi et exercendi iicentiam et facul-

tatom , auctoritate et tenoi'e jiraedictis ,

concedimus et imperliuiur.

§ 3. ÌN'on obstanlibus generalls concilii obsianiia loi-

ac aliis constitutionibus et ordinalionibus

apostolicis, noe non dictae ecclesiae (ctiani

iurauiento
, ronlirniatione apostolica vel

quavis lirmitate alia roboratis) statutis ol

consuetudinibus, privilegiis quoque, indul-

tis et lilteris apostolicis, eidem ecclesiae

eiusque praesuli et cpiibusvis aliis perso-

niSjSubquibuscumque tenoribus ci forniis,

ac cimi (juibusvis etiam dorogaloriarum

derogatoriis, aliisipie ellicacioribus et in-

solilis clausulis , iirilaniibusqiio et aliis

decrctis, in genere voi in specie , oliam

motu proprio et consistorialiter, aut alias

in contrarium Ibrsan quomodolibet con-

cessis , conlirmatis ac etiam innovatis.

Quibus omnibus et singulls, oorum teno-

res, etiamsi prò illoruin sufliclonli doioga-

tione de ibis spocialis mcniio babenda, aul

aliquaalia exquisita forma ad hoc serranda

foret, ac si de verbo ad verbum insereren-

tur, pracsentibus prò piene et suftìcienter

expressis et insertis habonles, illis alias in